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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Torunia

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Toruński, Forma prawna: Stowarzyszenie
Rejestrowe, Numer Krs: 0000149552, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń,
Ulica: Ducha Św., Numer posesji: 8/10/12, Numer lokalu: NIE DOTYCZY, Województwo: kujawsko-
pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina:m. Toruń, Strona www: www.zpaptorun.pl, Adres e-mail:
zpap.torun@wp.pl, Numer telefonu: 605030197,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Katarzyna Wesołowska-Karasiewicz
 
Adres e-mail: kassia.1@gazeta.pl Telefon: 605030197

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego DZIEŁO ROKU - ANNALE 2021/2022 - FINISAŻ

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

25.07.2022 Data
zakończenia

31.08.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

k.pronko
Podświetlony
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Opis zadania

Zadaniem jest organizacja FINISAŻU "DZIEŁO ROKU - ANNALE 2021/2022", przyznanie nagród,
wydrukowanie katalogu prezentującego dorobek twórczy członków naszego Stowarzyszenia. Będzie
to kontynuacja corocznego, najważniejszego dla ZPAP OKRĘGU TORUŃSKIEGO wydarzenia
artystycznego. W tym roku jest to już 45 edycja wystawy i konkursu. Prace organizacyjne polegałyby
na powołaniu komisji konkursowej, która dokona oceny prac z zakresu malarstwa, rysunku, rzeźby i
multimediów oraz konserwacji zabytków. Przyznane zostaną 3 nagrody i 3 wyróżnienia dla
najciekawszych, najbardziej cennych artystycznie dzieł. Komisja ogłosi werdykt i recenzje w dniu
finałowym - FINISAŻ WYSTAWY W DNIU 25 lipca 2022r. W trakcie finisażu zbierane będą również
głosy publiczności , która przyzna własną nagrodę. Po finisażu wydany zostanie katalog zawierający
fotografie i opis wszystkich prac oraz ich autorów. Jest to ważny element dokumentujący
osiągnięcia naszych artystów w danym roku. Prace nad katalogiem rozpoczną się 25 lipca 2022, a
zakończą wydrukiem 25 sierpnia 2022. Katalog będzie wydrukowany w ilości 100 sztuk. FINISAŻ - 25
lipca będzie dniem szczególnym dla naszych członków ponieważ jest to zawsze okazja do
zaprezentowania swojego dorobku artystycznego i skonfrontowania się z innymi, dzień pełen
dyskusji twórczych. Jest to też zawsze moment gdzie spotykają się wszystkie pokolenia artystów i
moment na możliwość wyjścia z pracowni w celu autoprezentacji. Szczególnie w tym roku, który po
okresie pandemii bardzo rozwinął pragnienie ożywienia życia artystycznego i spotkań oraz integracji
artysty z odbiorcą.

Miejsce realizacji

GALERIA ZPAP OKRĘGU TORUŃSKIEGO 87-100 Toruń, ul. Ducha Św. 8/10/12

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

"Dzieło Roku Annale" -FINISAŻ 50 szacowana liczba
zwiedzających

Katalog prac 100 egzemplarzy faktura potwierdzająca
wydruk z drukarni

Katalog w wersji PDF na stronie ZPAP 500 odsłon ilość odwiedzin na stronie

Nagrody dla laureatów 5 nagród publiczne wręczenie nagród,
potwierdzenie realizacji
przelewu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Związek prowadzi działalność wystawienniczą i wydawniczą w zakresie kultury i sztuki. Jesteśmy
Stowarzyszeniem z ponad stuletnią tradycją. Działamy na rzecz upowszechniania kultury i
realizujemy wiele innych celów statutowych w tej dziedzinie. Skupiamy w ZPAP OKRĘG TORUŃSKI
241 członków, których twórczość wpisuje się w dziedzictwo narodowe naszego miasta, regionu i
kraju.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

ZPAP OKR. TORUŃ jest organizatorem 44 edycji DZIEŁA ROKU - ANNALE - dzięki wsparciu
finansowemu Gminy Miasta Toruń i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, około 12 wystaw rocznie w galerii ZPAP w Toruniu. W ramach działalności
wydawniczej zralizowano: Wydawnictwo katalogu z festiwalu Performance 'Koło Czasu" i
organizacja całości, Trzy wydawnictwa katalogu wystaw w Galerii "Na Piętrze" obejmujące lata1999-
2011 - współfinansowane przez Gminę Miasta Toruń i z własnych środków. Monografia "Stan
Posiadania" z okazji 100-lecia ZPAP - współfinansowana przez przez Gminę Miasta Toruń i Urząd
Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podobnie jak w przypadku katalogu
poplenerowego "Kręgi" i katalogu wystawy "Niepodległa dla Niepodległej". Bezterminowo
udostępniamy je również na naszej stronie internetowej w postaci katalogu pdf.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Koordynatorem zadania będzie artysta malarz Katarzyna Wesołowska-Karasiewicz - prezes ZPAP
Okr. Toruń i Prof. Marian Stępak - Wydział Sztuk Pięknych UMK - członek zarządu. W skład jury
wejdą utytułowani artyści z kraju - 3 osoby: prezes ZPAP okręgu bydgoskiego Jolanta Chmara
(konserwator zabytków), Profesor Dr habilitowany Wydziału Sztuk Pięknych UMK Anna Wysocka,
artysta malarz Piotr Badziąg. Projekt katalogu wykonają doświadczeni artyści plastycy, członkowie
naszego Związku. Reklamę medialną przeprowadzi redaktor strony internetowej ZPAP.
Przygotowaniem sprawozdania zajmie się pracownik biura ZPAP. Księgowanie na potrzeby zadania
wykona zewnętrzne biuro rachunkowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. NAGRODA I 3 000,00    

2. NAGRODA II 2 000,00    

3. NAGRODA III 1 000,00    

4. WYRÓŻNIENIE I 500,00    

5. WYRÓŻNIENIE II 500,00    

6. DRUK KATALOGU 3 000,00    

7. Przygotowanie fotodokumentacji do
katalogu (wkład własny)

1 000,00    



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: a3b6-3698-d3bc

8. Projekt katalogu i przygotowanie do
druku (wkład własny)

2 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 000,00 10 000,00 3 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:
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1. Statut organizacji poświadczony "za zgodność z oryginałem" przez osobę upoważnioną zgodnie z
KRS lub Ewidencją Stowarzyszeń Zwykłych prowadzoną przez właściwy organ. (obligatoryjny -
papierowo, złożony również elektronicznie)

2. Wypis z Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych, jeśli organizacja nie posiada KRS (obligatoryjny -
papierowo, złożony również elektronicznie)

3. Wykaz działań promocyjnych. (obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)
4. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych. (fakultatywny - złożony

elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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